
新築そっくりさん 大分営業所

この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に被災された方々に
心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。

10:00 17:00

5/
土11・金10

※車でお越しのお客様には駐車券を差し上げます。

P 無料駐車場完備

iichiko総合文化センター
〒870-0029 大分市高砂町2-33
地下1階：映像小ホール受付

◀大分IC

中
央
通
り

鶴崎▶
◀別府

大道トンネル

コンパルホール

ホルトホール

県庁

市役所OPAM

大分駅

JR日豊本線

21

210

197

10

会場案内図

地下１階映像小ホールまで
お越しください。

地下1階 映像小ホール

2023年リフォーム産業新聞調べ
※2024年1月末時点での累計受注棟数

以下の理由から
早めのリフォーム検討を
おすすめいたします。
●値上げ傾向
●金利上昇の兆し
●補助金【住宅省エネ2024キャンペーン】スタート!

早めにリフォームの計画を進めてみませんか？

0120-093-186

0120-093-186

新築そっくりさん 大分

〒870-0955 　大分県大分市下郡南4-2-13 　利光ビル１F

iichiko総合文化センター外観

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

リフォーム

住まいの



見どころ満載の2日間!!
リフォームに関する

大好評

ご成約特典
ございます。

※詳しくは担当までお問合せください。

予約制

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

IN 大分市富士見が丘西

5/12 日
午前10時
午後5時

1日
限定

着工 工事中 完 成 完成後

今回

今
回
の

見
ど
こ
ろ

見学無料 相談無料

「新築そっくりさん」で以前にリフォーム
工事をされたお客様のお宅です。
工事を終えて実際に住んでいらっしゃい
ますので、工事をされた感想
「ここがよかった！こうすればよかった!」
など体験談やアドバイスを聞くことが
できます。

エスコートハウスとは

■ 洋室2部屋を広々としたＬＤＫに!
■ 水廻りは使いやすい家事動線に間取りを変更しました
■ ご家族の生活スタイルに合わせた2階のセカンドリビング
　 トイレや洗面の位置も移動しました

施工前（当会場外観）施工前（当会場内観）

合同見学会コース 所要時間
３０分程度

●
電
気
代
・
ガ
ス
代
な
ど

　
光
熱
費
が
抑
え
ら
れ
る

●
ヒ
ー
ト
シ
ョ
ッ
ク
の

　
リ
ス
ク
が
減
る

●
あ
っ
た
か
幸
せ
な
気
分
に
な
る

　
な
ど
な
ど
良
い
こ
と
ず
く
め
!!

リフォームで温度差解消

寒 暖

材
熱
断

材
熱
断

天井断熱

壁断熱

床断熱

窓断熱

快適な暮らしと体感温度

ご相談に
応じます！

詳しくはスタッフまでお尋ねください。 ※平成28年省エネルギー基準

リフォームで新築住宅の
省エネ基準※に対応

・1棟まるごと全体
・1階層だけ
・部分だけでもOK!

5 10 11
同時開催中

金

10

土

20242024

東京の新宿住友ビル三角広場のイベントを
オンラインで見学できます!

大分のリフォーム相談会場で
 東京とつなげてご案内いたします。

新宿住友ビル三角広場で
開催中のイベントに
相談会会場からご参加
いただけます!
ご希望の時間帯を

営業担当にお伝えください!

営業スタッフが会場内をご案内します。
※多数のお客様が同時にご参加されるため、個別のご質問にお答えできかねます。

金 11：00 13：00

11：00 13：00

14：00
16：00

15：00
11 土

ご来場の際はアルコール消毒のご使用とマスクの着用をお願いいたします。弊社スタッフはマスク着用とさせていただいております。風邪のような症状のある場合など体調が悪い場合には、
ご来場をお控えください。当イベントはお施主様のご厚意により開催しておりますため、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

リアルタイム中継 動画配信


